

---

# Hans-Georg Christensen Holding ApS

**CVR-nr.: 43435809**

Tjørnebakken 5B  
8541 Skødstrup

Årsrapport  
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/03/2024**

---

**Hans-Georg Christensen**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Hans-Georg Christensen Holding ApS  
Tjørnebakken 5B  
8541 Skødstrup

CVR-nr.: 43435809  
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat på kr. 5.568.763 hidrører i det væsentlige fra dattervirksomhedens resultat. Som følge af væsentlige kursavancer på værdipapirer i dattervirksomheden er resultatet meget tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23	2022
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-5.000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-5.000</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.478.125	-2.017.964
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		121.180	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>5.594.305</b>	<b>-2.017.964</b>
Skat af årets resultat		-25.542	0
<b>Årets resultat</b>		<b>5.568.763</b>	<b>-2.017.964</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.260.161	0
Overført resultat		2.208.602	-2.117.964
<b>I alt</b>		<b>5.568.763</b>	<b>-2.017.964</b>

## Balance 30. september 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		25.848.308	20.570.183
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>25.848.308</b>	<b>20.570.183</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>25.848.308</b>	<b>20.570.183</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.671.180	0
Andre tilgodehavender		0	2.500.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.671.180</b>	<b>2.500.000</b>
Likvide beholdninger		45.000	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.716.180</b>	<b>2.500.000</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>28.564.488</b>	<b>23.070.183</b>

## Balance 30. september 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		3.260.161	0
Overført resultat		25.138.785	22.930.183
Forslag til udbytte		100.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>28.538.946</b>	<b>23.070.183</b>
Skyldig selskabsskat		25.542	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>25.542</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>25.542</b>	<b>0</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>28.564.488</b>	<b>23.070.183</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i datter- virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	22.588.147
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>22.588.147</b>
Nettoopskrivninger primo	-2.017.964
Andel i årets resultat jf. note	5.478.125
Udloddet udbytte	-200.000
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>3.260.161</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>28.848.308</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Revi-Finans Aps, Aarhus	100%	28.848.308	5.478.125

## **2. Oplysning om eventualforpligtelser**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør kr. 379.499 pr. balancedagen.

## **3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.